
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_04_B3-263.docx 

POTVARKIS 

DĖL MINIMALIOS PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ (DUOMENYS 

NESKELBTINI) SKYRIMO 
 

2025 m.  balandžio 4 d. Nr. B3-263 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 1 punktu,  

6 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 punktais, 2, 3 dalimis, 7 straipsnio 1 dalimi, 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

11 straipsniu, 12 straipsnio 10 dalies 1 punktu, 10, 11, 12, 13, 14 dalimis bei atsižvelgdamas į Molėtų 

rajono savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisijos siūlymą (2025 m. balandžio 1 d. 

protokolo Nr. V4-5 išrašas, pridedama), Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Utenos apskrities Vaiko teisių apsaugos skyriaus 2025 m. 

kovo 26 d. išvadą Nr. 8SD-1288 „Dėl minimalios priežiūros priemonės skyrimo nepilnamečiui“ 

(pridedama): 

1. S k i r i u  (duomenys neskelbtini), vaiko atstovai  

pagal įstatymą (duomenys neskelbtini), minimalios priežiūros priemones iki 2025 m. birželio 30 d.: 

1.1. lankytis pas specialistą (psichologą); 

1.2. lankyti Molėtų atvirą jaunimo centrą; 

1.3. tęsti mokymąsi Molėtų progimnazijoje. 

2. P a s k i r i u: 

2.1.  minimalias priežiūros priemones vykdančius asmenis: 

2.1.1. minimalios priežiūros priemonės, nurodytos šio potvarkio 1.1 papunktyje – Rūtą  

Misiulienę, Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos psichologę; 

2.1.2. minimalios priežiūros priemonės, nurodytos šio potvarkio 1.2 papunktyje – Simoną 

Laucevičienę, Molėtų kultūros centro Molėtų atviro jaunimo centro jaunimo projektų vadovę;  

2.1.3. minimalios priežiūros priemonės, nurodytos šio potvarkio 1.3 papunktyje -  Kazimierą 

Karalių, Molėtų progimnazijos direktorių. 



 2 

2.2. vaiko atstovams pagal įstatymą (duomenys neskelbtini) koordinuotai teikiamas 

paslaugas vaikui paskirtos minimalios priežiūros priemonių vykdymo laikotarpiu, kurias teiks Molėtų 

socialinės paramos centras.   

2.3. Molėtų socialinės paramos centrą vaiko minimalios priežiūros priemones ir 

koordinuotai teikiamas paslaugas koordinuojančia institucija. 

3. N u r o d a u , kad šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


